ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от ___________                                                                          №_______
О принятии проекта решения Демидовского  районного Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области за 2015 год»
Демидовский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Принять проект решения Демидовского районного Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области за 2015 год» (прилагается).

2. Опубликовать  проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области за 2015 год» в средствах массовой информации (газета Поречанка»).
Глава муниципального образования
«Демидовский район»
Смоленской области                                                                    В.П. Козлов